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Brakastølen - Vaset i Valdres 
 
Vasetområdet 

Vasetområdet er meget barne- og familievennlig og byr på en mengde fasiliteter. På 
sommeren er det et eldorado for sykkel- og fotturer. Det er også mange fiskevann i nærheten 
og gode jaktmuligheter. Området byr på en rekke turstier og veier som innbyr til både korte 
og lengre vandreturer, samt en rekke topper og turmål. Mange av turstiene er også godt 
merket. Grønsennknippa (1368 moh.), Gråkampen (1595 moh.) og Synet (1137 moh.) er de 
mest kjente i området, herfra har man panoramautsikt utover Valdres og Hemsedal. 

 
Skiløyper og randonee 

På vinterstid kan Vaset by på ca. 120 km løypenett med både lette og litt mer krevende 
traseer.  
www.vasetloypene.no 
 
Det har også blitt populært med randonee-turer både til Grønsennknippa, Gråkampen og 
Skogshorn - for å nevne noen. Man kan leie randoneeutstyr på Intersport Vaset. 

 
Alpinanlegget 

Alpinanlegget passer for hele familien, flotte forhold for både slalåm- og 
snowboardentusiaster. 3 skitrekk og eget barnetrekk. 6 nedfarter og gode muligheter for off-
piste i bjørkeskogen. Parken består av en mengde rails og hopp i forskjellig vanskelighetsgrad. 
Skisenteret tilbyr også aking med proffkjelker ned den 1200 meter lange akebakken. I 
varmestua er det fyr på peisen, og du kan få deg en varm og god kopp kakao, eller noe godt å 
spise. Vaset Skiheiser har også et godt utgangspunkt for deg som har lyst til å kite eller gå på 
langrenn. Ta heisen opp og gå innover snaufjellet mens ungene boltrer seg i bakken. 
"Fjølastubben Brettlag" arrangerer aktiviteter som snowboardkurs, Vinterjam og Påskejam. 
Følg gjerne Vaset Skiheiser på Facebook.  
www.vasetskiheiser.no 

 
Serverings- og overnattingssteder 

"Sekskanten" er en restaurant/pub med overnattingsmuligheter i leiligheter. Man kan også 
arrangere private selskap. 
Stedet ligger rett ved skiløypa, her er det ypperlig å stoppe for en vaffel og kakao i solveggen. 
I sesongene er det god stemning med afterski og livemusikk. Allsidig a la carte og catering 
meny. 
www.sekskanten.no 

 
Vasetstølen er kjent for sin tradisjonelle matlaging - Her er det ofte fyr på gruepeisen som 
bidrar til den hyggelige atmosfæren. Her kan en også arrangere private selskap. 
www.vasetstolen.no 
 
Gomobu Fjellstue tilbyr hotellrom og hytter. 
De er også kjent for sitt gode vertskap og mat. I sommersesongen har de uteservering. I 
hotellbaren serverer de vin, drinker og et variert utvalg øl fra lokale bryggerier. Restauranten 
har sitteplasser til 150 gjester og passer perfekt for selskap og bryllup. De arrangerer også 
temaaftener som Oktoberfest, rakfisken og biffaften. 
www.gomobu.no 

http://www.brakastolen.no/
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http://www.vasetskiheiser.no/
http://www.sekskanten.no/
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Butikker 

Joker butikken er en innholdsrik matvareforretning som er åpen uken igjennom - hele året. 
De tilbyr et bredt vareutvalg innenfor matvarer, lokalmat, jernvare, leker og diverse hytte- og 
friluftsutstyr. Her får man kjøpt fiskekort, propan og parafin. De tilbyr også Fjellservice med 
blant annet varelevering, oppfyring på hytta og nøkkeloppbevaring. 
www.vasetsenteret.no 

 
Intersport Vaset, ligger vis a vis Vasetsenteret, har hyggelig betjening og godt utvalg av 
sportsutstyr, klær m.m. De leier blant annet ut sykler, el-sykler, randoneutstyr og er 
hjelpsomme med turvalg. 
www.fjellkjeden.no – følg oss gjerne på FB 

 
Festivaler 

Valdres vinterfestival er på Vaset, dette ble gjennomført for første gang i 2015 og ble en 
suksess. Sett av siste helgen i november og bli med på mange flotte aktiviteter for hele 
familien.  
www.valdresvinterfestival.no 

 
Sykkelritt 

Valdresrittet er meget populært, rittet er 53 km langt og går i variert terreng i et av landets 
mest aktive stølsområder. Valdresrittet har eliteklasse, aldersbestemte- og turklasse. De har 
distanser som passer både for eliten og de som bare vil oppleve stemningen, atmosfæren og 
den flotte naturen. Det er også et eget ungdom- og barneritt.  
www.valdresrittet.com 

 
Avstand til andre destinasjoner 

Ca. en times kjøring til Beitostølen og Hemsedal (via Panoramavegen). 
 
Informasjon - Vaset 

På vaset.no kan du lese mer om vakre og spennende Vaset! 
www.vaset.no 
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